[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: ENCAMINHA AS AUTORIDADES PÚBLICAS ABAIXO ASSINADO DOS MORADORES DO PARQUE DAS LARANJEIRAS E ADJACÊNCIAS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°   , DE 2008.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
 Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado as seguintes autoridades públicas:  EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DIRETOR DA GUARDA MUNICIPAL, POLICIA MILITAR, MINISTÉRIO PÚBLICO  encaminhando-lhes abaixo assinado dos moradores  do Parque das Laranjeiras e adjacências  ao qual solicitam providências  para ocupação irregular de barracas  em terrenos desocupados  no local.
Sala das Sessões Vereador Santo Rottoli em 19 de Junho de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
ROBERTINHO DO PSDB
VEREADOR JOSE DOS SANTOS MORENO

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]